
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области

О назначении ответственного за работу по выявлению личной 
заинтересованности при осуществлении закупок в соответствии с 
Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных услуг», которая приводит или может 
привести к конфликту интересов у работников ГКОУ СО 
«Новолялинская ВШ».

На основании протокола заседания Комиссии по противодействию 

коррупции в ГКОУ СО «Новолялинская ВШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за работу по выявлению личной 
заинтересованности при осуществлении закупок в соответствии с 
Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных услуг», которая приводит или может 
привести к конфликту интересов у работников ГКОУ СО «Новолялинская

«Новолялинская вечерняя школа» 

ПРИКАЗ

17.10.2022 г. № ЮЗ

ВШ»:
- Шилову Тамару Нектариевну учителя русского языка.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлена: / I X U c  l̂ A iJT.H. Шилова

В дело № за 2022год

Директор:


		2022-11-01T15:31:46+0500
	ГКОУ "НОВОЛЯЛИНСКАЯ ВШ"
	Я являюсь автором этого документа




